Установить с 1 марта 2026 года размер родительской платы                               

за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 

организациях городского округа город Дзержинск, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования, в размере 3 263,00 

(три тысячи двести шестьдесят три рубля) 00 копеек. 

2. Отменить постановление администрации города Дзержинска 

Нижегородской области от 24 января 2025 года № 335 «Об установлении 

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных организациях городского округа город Дзержинск,